Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SESSÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 003/2023

A Prefeitura Municipal de Jaciara-MT, através da Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria nº 279/2022
de 04 de novembro de 2022, torna público que realizará nova sessão presencial, para abertura das Propostas de Preços,
referente à CONCORRÊNCIA PÚBLICA 003/2023, a ser realizada no dia 31 de Outubro de 2023, às 14:00 min, na Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Jaciara, cujo objeto é a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECILIZADA PARA A
CONSTRUÇÃO DO CONDOMÍNIO RESIDENCIAL VILA ACONCHEGO NO MUNICÍPIO DE JACIARA MT, CONVÊNIO
ESTADUAL Nº 0083/2023 - SINFRA”, nos termos da Lei Federal n.º 8666/93 e alterações posteriores. Informações: tel.
(0**66) 3461 7925.

Jaciara-MT, 27 de Outubro de 2023.

João Luiz dos Santos Dall’Oglio

Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f3acd42d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T16:07:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial